

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu nadpraží okna ve šlechtickém salonu, zámek Hradiště

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo: Hradiště u Blovic

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIMI Řemeslný servis s.r.o.

IČ:

19999062

DIČ:

CZ19999062

Projektant:

CHMELÍK, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

133 253,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 253,41	21,00%	27 983,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 236,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění havarijního stavu nadpraží okna ve šlechtickém salonu, zámek Hradiště

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Hradiště u Blovic

Datum:

20.01.2025

Zadavatel:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

Projektant:

CHMELÍK, obchodní
a projektová
kancelář, s.r.o.

Uchazeč:

JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

133 253,41

HSV - Práce a dodávky HSV

63 575,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 956,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 172,00

997 - Přesun sutě

15 330,50

998 - Přesun hmot

3 117,00

PSV - Práce a dodávky PSV

60 627,71

762 - Konstrukce tesařské

11 283,12

775 - Podlahy skládané

5 928,00

776 - Podlahy povlakové

2 964,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

40 452,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 050,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 250,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havarijního stavu nadpraží okna ve šlechtickém salonu, zámek Hradiště

Objekt: 01 - Architektonicko-stavební část

Místo: Hradiště u Blovic

Datum: 20.01.2025

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p.o.

Projektant: CHMELÍK, obchodní a projektová kancelář, s.r.o.

Uchazeč: JIMI Řemeslný servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 133 253,41

D HSV Práce a dodávky HSV 63 575,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 956,20

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	10,932	270,00	2 951,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001					
	VV		1,42*0,3		0,426			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		1,42*0,3		0,426			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		Součet		10,932			
2	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	10,932	330,00	3 607,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315413					
	VV		1,42*0,3		0,426			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		1,42*0,3		0,426			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		Součet		10,932			
3	K	619996105	Ochrana stropů obedněním z řeziva	m2	53,000	649,00	34 397,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva stropu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996105					
	VV		53		53,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 172,00	
4	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,520	220,00	554,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191					
	VV		*okno č. 1					
	VV		1,8*0,7		1,260			
	VV		*okno č. 2					
	VV		1,8*0,7		1,260			
	VV		Součet		2,520			
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,080	220,00	2 217,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okno č. 1					
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		"okno č. 2					
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		Součet		10,080			
6	K	985441212	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl přes 70 do 120 mm	m	5,600	250,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotvení maltou v cihelném nebo kamenném zdivu					
			hloubky přes 70 do 120 mm 1 táhlo průměru 6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985441212					
	VV		"okno č. 1					
	VV		7*0,4		2,800			
	VV		"okno č. 2					
	VV		7*0,4		2,800			
	VV		Součet		5,600			
	D	997	Přesun sutě				15 330,50	
7	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	3,227	1 000,00	3 227,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012					
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	3,227	400,00	1 290,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,498	35,00	2 222,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
	VV		3,342*19		63,498			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,227	2 662,00	8 590,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				3 117,00	
11	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,117	1 000,00	3 117,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene					
			vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				60 627,71	
	D	762	Konstrukce tesařské				11 283,12	
12	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	26,000	85,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762086111					
	VV		0,026*1000		26,000			
13	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,026	1 274,00	33,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm					
	VV		"okno č. 1 - 13ks					
	VV		(1/1000)*13		0,013			
	VV		"okno č. 2 - 13ks					
	VV		(1/1000)*13		0,013			
	VV		Součet		0,026			
14	K	762112210	Montáž tesařských stěn na sraz pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	33,000	195,00	6 435,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762112210					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okno č. 1					
	VV		2,25+2,25		4,500			
	VV		2,25+2,25		4,500			
	VV		1,1+1,1		2,200			
	VV		1,1+1,1		2,200			
	VV		1,55		1,550			
	VV		1,55		1,550			
	VV		"okno č. 2					
	VV		2,25+2,25		4,500			
	VV		2,25+2,25		4,500			
	VV		1,1+1,1		2,200			
	VV		1,1+1,1		2,200			
	VV		1,55		1,550			
	VV		1,55		1,550			
	VV		Součet		33,000			
15	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,088	12 750,00	1 122,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		"okno č. 1					
	VV		(2,25+2,25)*(0,06*0,04)		0,011			
	VV		(2,25+2,25)*(0,06*0,04)		0,011			
	VV		(1,1+1,1)*(0,06*0,04)		0,005			
	VV		(1,1+1,1)*(0,06*0,04)		0,005			
	VV		(1,55)*(0,06*0,04)		0,004			
	VV		(1,55)*(0,06*0,04)		0,004			
	VV		"okno č. 2					
	VV		(2,25+2,25)*(0,06*0,04)		0,011			
	VV		(2,25+2,25)*(0,06*0,04)		0,011			
	VV		(1,1+1,1)*(0,06*0,04)		0,005			
	VV		(1,1+1,1)*(0,06*0,04)		0,005			
	VV		(1,55)*(0,06*0,04)		0,004			
	VV		(1,55)*(0,06*0,04)		0,004			
	VV		Součet		0,080			
	VV		0,08*1,1		0,088			
	VV		Součet		0,088			
16	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,088	16 000,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000					
	VV		"okno č. 1					
	VV		0,088		0,088			
	VV		Součet		0,088			
17	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,075	1 000,00	75,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762111					
	D	775	Podlahy skládané				5 928,00	
18	K	775469112	Montáž podlahové lišty schodové připevněné vruty	m	24,700	240,00	5 928,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž lišty schodové připevněné vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775469112					
	VV		"zpětná montáž zdobné lišty stupínku					
	VV		24,7		24,700			
	D	776	Podlahy povlakové				2 964,00	
19	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	24,700	120,00	2 964,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776430811					
	VV		"demontáž zdobné lišty stupínku k dalšímu použití					
	VV		24,7		24,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				40 452,59	
20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,652	25,00	66,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
	VV		1,8*0,5*2		1,800			
	VV		1,42*0,3*2		0,852			
	VV		Součet		2,652			
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	46,515	140,00	6 512,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
	VV		*předpoklad 50% oškrábat					
	VV		(93,03/100)*50		46,515			
	VV		Součet		46,515			
22	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001					
	VV		12		12,000			
23	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	12,600	5,00	63,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m					
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
24	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	53,000	75,00	3 975,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
	VV		53		53,000			
25	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	55,650	5,00	278,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,650			
26	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	6,525	85,00	554,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
	VV		2,25*1,45*2		6,525			
27	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	6,851	5,00	34,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		6,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,851			
28	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	93,030	39,00	3 628,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	VV		(9,054+5,54+1,455+1,421+2,61+0,695+0,66+1,418+1,515+6,194)*3		91,686			
	VV		0,5*2,25*6+(0,5*1,418)+(0,5*1,421)+(0,5*1,421)		8,880			
	VV		-1,42*2,25-1,418*2,25-1,4*2,25		-9,536			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		93,030			
29	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	9,788	210,00	2 055,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191003					
	VV		2,25*1,45*3		9,788			
30	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	55,800	100,00	5 580,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191007					
	VV		55,8		55,800			
31	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,030	145,00	13 489,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(9,054+5,54+1,455+1,421+2,61+0,695+0,66+1,418+1,515+6,194)*3		91,686			
	VV		0,5*2,25*6+(0,5*1,418)+(0,5*1,421)+(0,5*1,421)		8,880			
	VV		2		2,000			
	VV		-1,42*2,25-1,418*2,25-1,4*2,25		-9,536			
	VV		Součet		93,030			
32	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	93,030	20,00	1 860,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211141					
	VV		(9,054+5,54+1,455+1,421+2,61+0,695+0,66+1,418+1,515+6,194)*3		91,686			
	VV		0,5*2,25*6+(0,5*1,418)+(0,5*1,421)+(0,5*1,421)		8,880			
	VV		2		2,000			
	VV		-1,42*2,25-1,418*2,25-1,4*2,25		-9,536			
	VV		Součet		93,030			
33	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	93,030	15,00	1 395,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211151					
	VV		(9,054+5,54+1,455+1,421+2,61+0,695+0,66+1,418+1,515+6,194)*3		91,686			
	VV		0,5*2,25*6+(0,5*1,418)+(0,5*1,421)+(0,5*1,421)		8,880			
	VV		2		2,000			
	VV		-1,42*2,25-1,418*2,25-1,4*2,25		-9,536			
	VV		Součet		93,030			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 050,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 250,00	
34	K	0-R1	Příplatek za práci při provozu	sbr	1,000	2 750,00	2 750,00	
	PP		Příplatek za práci při provozu					
	VV		"Příplatek za práci při provozu					
	VV		1		1,000			
35	K	0-R2	Příplatek koordinaci se zástupci SPP	sbr	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Příplatek koordinaci se zástupci SPP					
	VV		1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 800,00	
36	K	090001000	Ostatní náklady	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Ostatní náklady					